### פסק דין

1. הנאשם הורשע, על-פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן מיום 18/1/2016, בביצוע עבירה של הפרת חובת רישום ודיווח על פעולות בחלק משומש, עבירה לפי סעיף 7(ב) יחד עם סעיף 10(ב) לחוק הגבלת השימוש ורישום פעולות בחלקי רכב משומשים (מניעת גניבות), תשנ"ח-1998.
2. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם החזיק בעסק המוסך שבבעלותו 50 גירים (תיבות הילוכים - י.ל.) של רכב, מבלי שרשם את פרטי חלקי הרכב, תאריך העסקה, זהות היבואן, זהות הקונה, זהות המוכר, זהות המעביר או המקבל.
3. שירות המבחן ערך תסקיר בגינו של הנאשם, וממנו עולה, כי הנאשם הוא בן למשפחה בת 9 ילדים, כאשר הנאשם הוא הילד הרביעי בסדר הלידה.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך של 10,000 ₪, ובגידרה יתחייב להימנע מלעבור עבירת רכוש מסוג עוון, וזאת למשך שנתיים מהיום. יובהר לנאשם, כי עליו לחתום על ההתחייבות עוד היום במזכירות בית המשפט, שאם לא יעשה כן ניתן יהא לבקש את מאסרו.

תשומת לב שירות המבחן למס' הטלפון של הנאשם: 050-6789079, - מקור חיים 26/11, באר-שבע.

**זכות ערעור כחוק.**

ניתן היום, י"א אלול תשע"ו, 14 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.